א' חשון, תשפ"ב
7 אוקטובר, 2021

לכבוד
חברי מליאת המועצה

שלום רב,

**הנדון: סיכום שנתי של עבודת הועדה להגנה על הסביבה**

במהלך שנת 2021 (קיימה הועדה ארבע ישיבות כנדרש. מתוכננת ישיבה נוספת בנובמבר שתכלול סיור בקיר המלח שמתכוננת להקים מי"ה, במקום קציר המלח שהובטח.